Manajer Investasi telah memperoleh izin usaha dari Otoritas Jasa Keuangan (OJK) sebagai Manajer 
Investasi berdasarkan Surat Keputusan Dewan Komisioner Otoritas Jasa Keuangan Nomor: KEP-
35/D.04/2015 tertanggal 01 Juni 2015. 

PT Post Asset Management Indonesia memiliki modal dasar sebesar Rp. 25.000.000.000,- (dua puluh 
lima miliar rupiah), dari modal dasar tersebut telah ditempatkan dan disetor penuh sebesar Rp. 
25.000.000.000,- (dua puluh lima miliar rupiah), dimana mayoritas sahamnya yaitu 85% dipegang 
oleh PT Post Finance Indonesia   

Susunan Anggota Direksi dan Dewan Komisaris Manajer Investasi: 
Susunan anggota Direksi dan Dewan Komisaris PT Post Asset Management Indonesia pada saat 
Prospektus ini diterbitkan adalah sebagai berikut:

[...]

Berdasarkan Akta Nomor 45 tertanggal 27 September 2002, yang minutanya dibuat di hadapan 
Amrul Partomuan Pohan, S.H., Lex Legibus Magister, Notaris di Jakarta, mengenai perubahan nama 
PT Bank Bali Tbk menjadi PT Bank Permata Tbk, dan peningkatan modal ditempatkan dan disetor 
PT Bank Permata Tbk dari semula Rp 668.645.803.835,- (enam ratus enam puluh delapan miliar 
enam ratus empat puluh lima juta delapan ratus tiga ribu delapan ratus tiga puluh lima Rupiah) 
menjadi Rp1.300.533.627.710,- (satu triliun tiga ratus miliar lima ratus tiga puluh tiga juta enam ratus 
dua puluh tujuh ribu tujuh ratus sepuluh Rupiah), yang telah mendapatkan persetujuan dari dan 
dilaporkan kepada Menteri Kehakiman dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia sebagaimana

[...]

Rincian biaya yang menjadi beban POST INDO EQUITY FUND adalah sebagai berikut: 

▪ Imbalan jasa pengelolaan Manajer Investasi sebesar maksimum 2,5% (dua koma lima persen) 
per tahun dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih POST INDO EQUITY FUND 
berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh 
enam) Hari Kalender per tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan;  

▪ Imbalan jasa Bank Kustodian sebesar maksimum 0,2% (nol koma dua persen) per tahun 
dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih POST INDO EQUITY FUND berdasarkan 365 
(tiga ratus enam puluh lima) hari per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) hari kalender 
per tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan;  

▪ Biaya transaksi Efek, termasuk pajak yang berkenaan dengan transaksi yang bersangkutan; 

▪ Biaya registrasi Efek; 

▪ Biaya pencetakan dan distribusi pembaharuan Prospektus setiap 1 (satu)  tahun sekali

[...]

Pemegang Unit Penyertaan yang dilakukan menyimpang dari ketentuan-ketentuan dan 
persyaratan tersebut di atas tidak akan diproses.  

12.3. BATAS MINIMUM PEMBELIAN UNIT PENYERTAAN 

Batas minimum pembelian awal Unit Penyertaan POST INDO EQUITY FUND adalah Rp250.000,- 
(dua ratus lima puluh ribu Rupiah) dan batas minimum pembelian selanjutnya Unit Penyertaan 
POST INDO EQUITY FUND adalah Rp100.000,- (seratus ribu Rupiah). Apabila pembelian Unit 
Penyertaan dilakukan melalui Agen Penjual Efek Reksa Dana yang ditunjuk oleh Manajer Investasi 
(jika ada), maka batas minimum pembelian Unit Penyertaan dapat ditetapkan lebih lanjut oleh Agen